
深汕高速公路东段 2023年路面维修工程招标公告

1．招标条件

本招标项目深汕高速公路东段 2023年路面维修工程已由广东深汕高速公路东段有限公司批准，

项目发包人为广东深汕高速公路东段有限公司（以下简称“发包人”)，项目资金来自发包人自筹，

项目出资比例为 100%，招标人为广东深汕高速公路东段有限公司。项目已具备招标条件，现对该

项目的施工采用资格后审方式进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1项目概况与招标范围

工程内容主要针对 K2565+348～K2704+518 段中病害较为严重的沥青路面进行铣刨重铺及局

部基层病害维修处治,对病害较为严重的水泥混凝土桥面铺装进行病害维修及表面处治等。

2.2 招标控制价：1标段 26,821,368.00元，2标段 24,621,624.00 元。

2.3标段划分

本次招标共 2个标段，主要工程项目情况详见附件 1。投标人必须同时对 2个标段进行投标，

但只能成为其中一个标段的中标人，不能兼中（即兼投不兼中）。具体标段划分如下：

标段

类别

标

段
位置

计划

工期

（天）

主要工程项目 申请人资质要求 备注

2023 年

路面维修

工程

1

K2573+900

～

K2612+648

段沥青路面

及

K2566+423

葛洲大桥等 9

座桥梁桥面

120

沥青路面铣刨重铺、水稳基层

及水泥混凝土板下卧层病害

处治、路面标线恢复等；水泥

混凝土桥面铺装及桥面横向

连续破损维修、裂缝处治、填

缝料更换、桥面精铣刨、1.5cm

厚 HET-Y(B)薄层处治，详见

设计图纸。

具备:

交通运输部颁发的路基路

面养护甲级资质。

资格审

查条件

附录

1~7详

见附件2



铺装

2

K2617+604

～

K2653+874

段沥青路面

及

K2704+518

冲心村中桥

等 16座桥梁

桥面铺装

120

沥青路面铣刨重铺、水稳基层

及水泥混凝土板下卧层病害

处治、路面标线恢复等；水泥

混凝土桥面铺装及桥面横向

连续破损维修、裂缝处治、填

缝料更换、桥面精铣刨、1.5cm

厚 HET-Y(B)薄层处治，详见

设计图纸。

注：具体工程数量以招标文件工程量清单为准。

3．投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人具备上述第 2.3款表中所列相应资质，类似工程业绩，并在人员、设

备、资金等方面具有相应的施工能力。

投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（http: glxy.mot.gov.cn)”中的

公路工程施工资质企业名录，且投标人名称和资质与该名录 中的相应企业名称和资质完全一致。

3.2本次招标不接受联合体投标。

3.3与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人，不得参加投标；若单位负责人为同一

人、或者存在控股、管理关系的不同单位、不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目

投标，否则按否决其投标处理。

3.4在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/)中被列入失信被执行人名单的投标人，

在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法失信企业名单的投标人，均按

否决投标处理。

http://www.creditchina.gov.cn/)%e4%b8%ad%e8%a2%ab%e5%88%97%e5%85%a5%e5%a4%b1%e4%bf%a1%e8%a2%ab%e6%89%a7


4．递交投标登记资料及招标文件获取：

4.1、招标文件的获取采用先递交投标登记资料再获取的方式。

招标公告日期：2024年 03月 15日起-2024年 03月 22日止；

递交投标登记资料时间：2024 年 03 月 18 日至 2024 年 03 月 22 日，上午 09:30-11:30,下午

14:00-16:00。（北京时间）。

无论采取以下哪种投标登记方式，投标申请人在登记前应完成在广州公共资源交易中心的企业

信息登记手续（参见广州公共资源交易中心官网的服务指引），且必须同时按本公告后附的格式和

要求提交登记文件后方可登记，否则将由投标申请人自行负责投标登记不成功的后果。

递交投标登记资料方式：

投标登记方式 1：

派员到以下地点现场递交。投标申请人在登记前应完成在广州公共资源交易中心的企业信息登

记，且同时按本公告后附的格式和要求在投标登记截止时间之前递交。

地点：广州市天润路 333号广州公共资源交易中心，具体接受登记的窗口见交易中心电子信息

屏幕或网站上的安排。受疫情影响，建议投标申请人用方式 2线上递交投标登记资料。

投标登记方式 2（推荐）：

本项目可以采用电子文件的形式递交投标登记资料（请于在递交投标登记资料截止时间之前，

将完整的《附件 1 投标登记申请表》发送至邮箱 liuhuan@ebidding.com 或直接上传至新国 e 平台

（new.ebidding.com， 递交投标登记表资料步骤：“项目管理”-“我要参与”，“搜索框”处输入项目编

号或项目名称进行查找，在列表中选择需要参与的项目，点击“立即参与”，点击“我的项目”，在列表

中选择相应的项目，点击“申请材料递交”），否则请在递交投标登记资料时间内按照投标登记方式 1

到广州公共资源交易中心现场提交纸质资料），邮件中须注明单位名称以及项目名称。

4.2、“国 e平台”的程序及要求（投标登记时需要操作）：

（1）登陆国 e招标采购平台（简称“国 e平台”，网址：www.ebidding.com），按要求办妥注册

手续。注：有关国 e平台操作疑问咨询请联系国 e平台客服/国义招标电子商务推广部（有关国 e平

台操作疑问可咨询：叶韵诗： yeyunshi@ebidding.com（电话： 020-37860669）、叶海恋：

yehailian@ebidding.com（电话：020-37860671）、李冰：lb@ebidding.com（电话：020-37860665））。



（2）招标文件的获取：接招标代理通知或待国 e平台的状态更新为“通过”后，登录国 e平台

完成电子招标文件的获取及付款程序（注意：本次招标仅提供电子招标文件）。

招标文件获取时间：2024年 03月 18日起，至 2024年 03月 22日 23时 59分止，电子招标文

件售价详见平台，售后不退。

具体步骤：①登陆后选择“文件管理”-“招标文件购买”，选择对应项目生成订单；②通过选

择网上支付方式完成购买手续。③下载电子发票。电子发票一般是订单支付完成后 48小时内开具，

格式为不可修改的 PDF 格式。详询请致电国 e平台工作人员。

5．投标截止时间、交标地点及开标时间地点：

5.1、投标截止：投标截止时间为 2024年 04月 09 日 10时 00 分（北京时间）；投标人应于当

日 09时 30分至 10时 00分将投标文件递交至指定地点，逾期送达的、未送达指定地点的或不按照

招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

5.2、投标文件提交地点：广州市天河区天润路 333号广州公共资源交易中心 2 楼 5 开标室。

（具体请进入广州公共资源交易中心网站“日程安排”查询）。请投标人授权代表届时出席。

5.3、开标：开标时间同投标截止时间；开标地点同投标文件提交地点。

5.4、招标人不组织进行工程现场踏勘，不召开投标预备会。

6．发布公告的媒介

本次招标的相关事宜及信息的发布：本次招标公告同时在广州公共资源交易中心网平台

www.gzggzy.cn、国义招标股份有限公司（国 e招标采购平台）www.ebidding.com、中国招标投标公

共服务平台 www.cebpubservice.com、等法定平台上发布。法定平台之间按《招标公告和公示信息

发布管理办法》（简称 10号令）和《招标公告和公示数据接口规范》等相关规定对接交互本招标公

告内容。如有不一致以广州公共资源交易中心网平台为准。

注：投标人的授权代表或联系人应经常留意并检查投标购买申请表中所登记的电子邮箱，以便

及时获取招标代理机构发出的项目相关通知等。

在规定的投标登记期间，投标登记并购买招标文件的投标人不足 3家时，招标人依法有权选

择以下任一方式：（1）在广州公共资源交易中心网站发布公告延长投标登记时间，在延期投标登记

时间内，已投标登记投标人的资料仍有效并可自行补充资料，未投标登记的投标人可根据公告的约

定进行投标登记；（2）依法重新组织招标或不再招标。



7、联系方式

招标人：广东深汕高速公路东段有限公司

地址：广东省汕头市濠江区河浦大道中段

邮政编码：515098

联系人：林小姐

电话：0754-87873157

招标代理机构：国义招标股份有限公司

招标代理地址：广州市东风东路 726号

邮政编码：510030

招标代理联系人：吴工、刘工、王工

电话：020-37860627、020-37861101、020-37860645

Email：liuhuan@ebidding.com

2024年 13月 15日
附件 1：标段的划分及主要工程项目情况

附件 2：资格审查条件附录 1至附录 7

附件 3：评标办法

以上附件可从发布公告的网站媒介上下载。


	1．招标条件
	2．项目概况与招标范围
	3．投标人资格要求
	4．递交投标登记资料及招标文件获取：
	5．投标截止时间、交标地点及开标时间地点：
	6．发布公告的媒介
	7、联系方式

